میں رکھا گیا ہے، تب بھی یہ ضعیف ہی رہے گی، اور میں کہتا ہوں کہ "بحث کرنے کے لیے" کیونکہ مجتہدین اور فقہاء اس ضعیف حدیث سے استدلال ہی نہیں کرتے جس کے ضعیف ہونے میں علمائے حدیث کا اجماع ہو۔۔۔

مجھے امید ہے کہ محترم بھائی کے لیے موضوع واضح ہو گیا ہو گا۔

آپ کا بھائی،

عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

6 صفر 1438 ہجری

بمطابق 6/11/2016 م